

Domov pro seniory, Vychodilova 3077, Brno - "kancelář ředitele"

Oprava rozvodů strukturované kabeláže UTP Cat.6

Typ dokumentu : cenový rozpočet číslo: **C.DKZT.2024.07.18v1**

Zákazník : Domov pro seniory Vychodilova, p.o., Vychodilova 3077, 616 00 Brno-Žabovřesky

Datum vyhotovení : 07/2024



Specifikace dodávek materiálů	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena celkem
Datová zásuvka Panduit modulární do podlahové krabice	6	ks	119 Kč	714 Kč
Zásuvka NN profil45 do podlahové krabice	8	ks	101 Kč	811 Kč
Záslepka profil45 do podlahové krabice	2	ks	52 Kč	104 Kč
Panduit CJ688TGBL modul UTP cat.6 - černá	12	ks	278 Kč	3 338 Kč
Kabel U/UTP Cat.6 300MHz AWG23/1 LS0H Eca modrý	333	m	14 Kč	4 762 Kč
Podlahová krabice 24 (3 × 8) modulů vč. kovového montážního boxu a příslušen	1	ks	5 776 Kč	5 776 Kč
Kabelová trasa pro metalické vedení (lišty, trubky, příchytky, žlaby a	6	PM	850 Kč	5 100 Kč
Krabice KO 97/5	3	ks	34 Kč	101 Kč
Panduit box CBX2 pro 1-2moduly MiniCom+ konektor (chodba)	1		462 Kč	462 Kč
Drobný instalační materiál (label, patch kabely, Wap pásky.....)	1	kpl	621 Kč	621 Kč
Cena celkem				21 790 Kč

Specifikace instalačních prací	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena celkem
Organizace, vyvázání a značení kabeláží	1	ks	1 700 Kč	1 700 Kč
Montáž a sestavení datové zásuvky (chodba)	1	ks	155 Kč	155 Kč
Montáž a sestavení datové zásuvky (podlahová krabice)	6	ks	145 Kč	870 Kč
Montáž zásuvky NN	8	ks	135 Kč	1 080 Kč
Zakončení metalického kabelu konektorem MiniJack	12	ks	129 Kč	1 548 Kč
Položení kabelu UTP Cat.6	333	m	23 Kč	7 659 Kč
Příprava nové kabelové trasy, Úprava stávající kabelové trasy, prostupy / PM	6	PM	1 620 Kč	9 720 Kč
Úprava rozvodů NN	0	kpl	0 Kč	0 Kč
Zasekání a instalace podlahové krabice do betonu	1	kpl	4 700 Kč	4 700 Kč
Příprava kabelové trasy v podlaze	1	kpl	6 300 Kč	6 300 Kč
Zednické připojce, hrubé zapavení drážek a podlahové krabice	1	kpl	8 300 Kč	8 300 Kč
Přípravné práce, ostatní nespecifikované práce, úklid	3	hod	550 Kč	1 650 Kč
Cena celkem				43 682 Kč

Ostatní	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena celkem
Měření přípojných míst	6	ks	105 Kč	630 Kč
Předrealizační průzkum, koordinace na místě	2	hod	790 Kč	1 580 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby	0	komp	5 000 Kč	0 Kč
Dopravní a přepravní náklady	3	ks	550 Kč	1 650 Kč
Cena celkem				3 860 Kč

Celková cena rozpočtu bez DPH	69 332 Kč
-------------------------------	-----------

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

Nabídka platí 1 měsíce od data vytvoření.

COMIMPEX spol. s r.o.

Haškova 17, 638 00, Brno

